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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801047S

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit FlexStor Energy sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Tirane Rruga Reshit Çollaku, Pallati 
4, Shkalla 8, Apartamenti 7. 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, zhvillimi, implementimi, operimi dhe 
mirëmbajtja e sistemeve të ruajtjes së energjisë elektrike 
(BESS – Battery Energy Storage Systems), si dhe integrimi i 
tyre në sisteme energjetike ekzistuese dhe të reja, përfshirë 
parqe fotovoltaike, parqe eolike dhe hidrocentrale.  Ofrimi i 
zgjidhjeve të integruara për menaxhimin, optimizimin, 
monitorimin dhe tregtimin e energjisë elektrike, nëpërmjet 
përdorimit të teknologjive digjitale dhe sistemeve 
inteligjente.  Ofrimi i shërbimeve inxhinierike, teknike, 
konsulente dhe menaxheriale në fushën e energjisë së 
rinovueshme, eficiencës energjetike dhe infrastrukturës 
energjetike.  Identifikimi, ndërmjetësimi dhe sigurimi i 
investitorëve strategjikë për zhvillimin e projekteve 
energjetike, si dhe asistenca në strukturimin financiar të tyre. 
Kërkimi, ndërmjetësimi dhe sigurimi i burimeve të 
financimit, përfshirë kredi, linja financimi dhe instrumente të 
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tjera financiare për projekte në sektorin energjetik.  Importi, 
eksporti, tregtimi, furnizimi dhe shpërndarja e pajisjeve, 
komponentëve dhe teknologjive që lidhen me sistemet 
energjetike, përfshirë por pa u kufizuar në sisteme të ruajtjes 
së energjisë, panele fotovoltaike, inverterë, pajisje elektrike 
dhe elektronike, si dhe çdo mall apo material tjetër të lidhur 
me aktivitetin e shoqërisë.  Pjesëmarrja në procedura 
prokurimi publik dhe privat, tendera, ankande, koncesione 
dhe partneritete publike-private, brenda dhe jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë.  Krijimi i bashkëpunimeve, 
ortakërive, përfaqësive dhe filialeve brenda dhe jashtë 
vendit, si dhe kryerja e çdo aktiviteti tjetër të lidhur ose në 
funksion të realizimit të qëllimit të shoqërisë, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. 
Shkëlqim Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2026 Deri: 14/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpëtim Cinga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 47,50 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bilbil Kastrati
13.1 Vlera e kapitalit Para: 47,50 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Shkëlqim Karaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FlexStor Energy shpk
E-Mail: info@flexstorenergy.com  
Telefon: +355698915641  
Kutia Postare: 1001 1001

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617086-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EA5DE3-D013-4930-A386-7ED030BCAFC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE817B0F-1CCA-4067-8CB0-96AA82D3BED2

